平成 18年２月８日

各  位

                     会 社 名：金  下  建  設  株  式  会  社
                     代表者名：代表取締役社長 金 下  欣 司

（コード番号：１８９７ 大証２部）
                     問合せ先：取締役経理部長 三 田  昭 彦

（TEL：0772－46－3151）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成18年２月８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．代表取締役の異動
 ① 異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長 金 下 欣 司 代表取締役社長

代表取締役社長 金 下 昌 司 取締役副社長

② 異動の理由
   経営の更なる強化を目指して、代表取締役の増員を行い、一層の業績向上と企業の

活性化を図るものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び略歴
  新  役  職  名  代表取締役社長
  氏名 (よみがな)  金 下 昌 司(かねした しょうじ)
  出 身 地  京都府
    最 終 学 歴  昭和61年３月 福井工業大学建設工学科土木工学専攻 卒業
  生 年 月 日  昭和39年３月31日
  略        歴  平成 元年４月 当社入社
              平成 ２年３月 当社取締役
              平成 ３年３月 当社専務取締役
              平成15年３月 当社取締役副社長

３．就任予定日
平成18年３月３日

以 上